
7569 Leutkirch - Aichstetten - Aitrach

Montag - Freitag
Bitte beachten 
Leutkirch Bahnhof (Platz 3) 
Leutkirch Schulzentrum (Steig 3)
Leutkirch Festhalle
Leutkirch Löwenzentrum
Leutkirch Memminger Straße
Leutk. Adalbert-Stifter-Str.
Leutkirch Niederhofen
Leutkirch Mailand, Kirche
Leutk. Unterzeil Im Alten Dorf
Leutkirch Unterzeil, Achbrücke
Leutkirch Haid
Leutk. Reichenhofen Kirche
Leutkirch Herbrazhofen
L. Unterzeil Herbrazhofer Str.
Leutkirch Unterzeil, Attenhof
Leutkirch Auenhofen
Lk Eisenbrechtshofen Nibelhöfe
Leutkirch Lauben
Aich. Altmannshofen, Waizenhof
Aichstetten Altmannshofen
Aichstetten Bahnhof 
Aichstetten Stockbaurer Weg
Aichstetten Sparkasse
Aichstetten Schule
Aichstetten Abzw. Rieden
Aitrach Oberhausen, Reitstall
Aitrach Hof Schenk
Aichstetten Ziegelbrunnen
Aichstetten Breitenbach
Aitrach Abzw. Lautrach
Aitrach Memminger Straße
Aitrach Oberhauser Weg
Aitrach Hauptstraße
Aitrach Am Wirthsfeld
Aitrach Ferthofen, Garni
Aitrach Neue-Welt-/ Ringstr.
Aitrach Kirchplatz  an
Aitrach Kirchplatz  ab
Aitrach Marstetten, Löwen
Aitrach-Marstetten, Bahnhof 
Aitrach Burghalde
Aitrach Mooshausen, Pfarrhaus

7.05

7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15

7.16
7.18

7.20
7.22
7.24
7.25
7.27
7.28

7.07
7.08
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.19
7.20

7.21
7.23

7.25
7.27
7.29
7.30
7.32
7.33

7.20
7.22
7.23

7.26

7.28

7.30

8.05

8.08
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.15

8.16
8.18

8.20
8.22
8.24
8.25
8.27
8.28

10.05

10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15

10.16
10.18

10.20
10.22
10.24
10.25
10.27
10.28

11.45
11.52
11.53
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05

12.06
12.08

12.10
12.12
12.14
12.15
12.17

12.19
12.20
12.21
12.22

12.24
12.26
12.27
12.27
12.28
12.29
12.31
12.33

12.39
12.41
12.44

12.51
12.53
12.57
12.58
12.59
13.01

13.03
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11

H

13.00
12.55
12.56
13.03
13.04
13.05
13.07

13.08
13.09
13.11
13.13
13.15
13.16

13.18
13.20
13.21
13.22

13.24
13.26
13.27

13.00

13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10

13.11
13.13

13.15
13.17
13.19
13.20
13.22
13.23

13.19
13.21
13.22
13.24

13.26
13.28
13.29

13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.40
13.41
13.42
13.45
13.48

H

15.05
15.00
15.01
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15

15.16
15.18

15.20
15.22
15.24
15.25
15.27

15.29
15.31
15.32

15.34

15.36
15.38
15.39
15.41
15.41
15.42
15.43
15.46
15.49

15.05

15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15

15.16
15.18

15.20
15.22
15.24
15.25
15.27
15.28

H

16.05
16.00
16.01
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15

16.16
16.18

16.20
16.22
16.24
16.25
16.27

16.29
16.31
16.32

16.34

16.36
16.38
16.39
16.41
16.41
16.42
16.43
16.46
16.49

16.05

16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15

16.16
16.18

16.20
16.22
16.24
16.25
16.27
16.28

H

17.05
17.00
17.01
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15

17.16
17.18

17.20
17.22
17.24
17.25
17.27

17.29
17.31
17.32

17.34

17.36
17.38
17.39
17.41
17.41
17.42
17.43
17.46
17.49

17.05

17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15

17.16
17.18

17.20
17.22
17.24
17.25
17.27
17.28

18.05

18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15

18.16
18.18

18.20
18.22
18.24
18.25
18.27
18.28

Montag bis Freitag nur an Ferientagen AUCH in der Faschingswoche vom 16.02. - 20.02.2026 sowie am 15.5.2026
Montag bis Freitag nur an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 16.02. - 20.02.2026 sowie am 15.5.2026

H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

 Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 14.12.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 22.12.2025 - 05.01.2026; Ostern: 30.03. - 10.04.2026; Pfingsten: 26.05. - 05.06.2026; Sommer: 30.07. -
11.09.2026; Herbst: 26.10. - 30.10.2026
Fasching/Winterferien: Vom 16.02.2026 - 20.02.2026 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen KEIN Fahrtenangebot.
      Hutter Reisen Im Herrach 7, 88299 Leutkirch, info@hutter-reisen.de, Tel. 07561/98000
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7569 Aitrach - Aichstetten - Leutkirch

Montag - Freitag
Bitte beachten 
Aitrach Mooshausen, Pfarrhaus
Aitrach Burghalde
Aitrach-Marstetten, Bahnhof 
Aitrach Marstetten, Löwen
Aitrach Kirchplatz
Aitrach Oberhauser Weg
Aitrach Hof Schenk
Aitrach Oberhausen, Reitstall
Aichstetten Abzw. Rieden
Aitrach Hauptstraße
Aitrach Memminger Straße
Aitrach Abzw. Lautrach
Aichstetten Breitenbach
Aichstetten Ziegelbrunnen
Aichstetten Schule
Aichstetten Sparkasse
Aichstetten Stockbaurer Weg
Aichstetten Bahnhof 
Aichstetten Stockbaurer Weg
Aichstetten Abzw. Rieden
Aichstetten Eschach
Aichstetten Altmannshofen
Aich. Altmannshofen, Waizenhof
Leutkirch Auenhofen
Leutkirch Unterzeil, Attenhof
Leutkirch Unterzeil, Achbrücke
Leutk. Unterzeil Im Alten Dorf
Leutkirch Mailand, Kirche
Leutkirch Lauben
Lk Eisenbrechtshofen Nibelhöfe
Leutkirch Niederhofen
Leutk. Adalbert-Stifter-Str.
Leutkirch Memminger Straße
Leutkirch Löwenzentrum
L. Unterzeil Herbrazhofer Str.
Leutkirch Herbrazhofen
Leutk. Reichenhofen Kirche
Leutkirch, Im Schleifrad
Leutkirch Bahnhof (Platz 3) 
Leutkirch Festhalle
Leutkirch Schulzentrum (Steig 3)

H

6.25

6.22
6.23
6.27
6.29 6.30

6.33
6.34
6.36
6.37

6.38
6.39
6.41
6.47
6.49
6.52
6.54

6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40

6.41
6.43
6.44
6.45

6.49

6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01

7.04
7.07

7.32
7.33
7.34
7.35

7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45

7.46
7.48
7.49
7.50

7.54

7.33

7.35

7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45

7.46
7.48
7.49
7.50

7.54
7.57
8.00

7.31

7.32
7.34
7.36
7.37
7.38

7.41
7.42
7.43

7.46
7.47

7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54

7.58
8.01

8.32
8.33
8.34
8.35

8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45

8.46
8.48
8.49
8.50

8.54

10.32
10.33
10.34
10.35

10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45

10.46
10.48
10.49
10.50

10.54

13.11

13.13
13.16
13.19

13.36
13.38
13.40
13.42
13.43

13.46
13.47
13.48

13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58

13.59
14.01
14.02
14.03

14.07

13.45
13.46
13.47
13.48

13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58

13.59
14.01
14.02
14.03

14.07

15.16
15.18
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.29
15.30

15.33
15.34
15.35

15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45

15.46
15.48
15.49
15.50

15.54
15.57
16.00

15.32
15.33
15.34
15.35

15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45

15.46
15.48
15.49
15.50

15.54

16.16
16.18
16.21
16.22
16.23
16.25
16.27
16.29
16.30

16.33
16.34
16.35

16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45

16.46
16.48
16.49
16.50

16.54
16.57
17.00

16.32
16.33
16.34
16.35

16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45

16.46
16.48
16.49
16.50

16.54

17.16
17.18
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.29
17.30

17.33
17.34
17.35

17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45

17.46
17.48
17.49
17.50

17.54

17.32
17.33
17.34
17.35

17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45

17.46
17.48
17.49
17.50

17.54

Montag bis Freitag nur an Ferientagen AUCH in der Faschingswoche vom 16.02. - 20.02.2026 sowie am 15.5.2026
Montag bis Freitag nur an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 16.02. - 20.02.2026 sowie am 15.5.2026

H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

 Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 14.12.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 22.12.2025 - 05.01.2026; Ostern: 30.03. - 10.04.2026; Pfingsten: 26.05. - 05.06.2026; Sommer: 30.07. -
11.09.2026; Herbst: 26.10. - 30.10.2026
Fasching/Winterferien: Vom 16.02.2026 - 20.02.2026 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen KEIN Fahrtenangebot.
      Hutter Reisen Im Herrach 7, 88299 Leutkirch, info@hutter-reisen.de, Tel. 07561/98000
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